fuisset: nō solū de filijs ei⁹ s̄ de ipso dñs d̄greretur
 Et ei q̄ zelo caruit et negligēs atq; r̄missus fuit:
 n̄ filijs suis iterū iudicio deuio p̄miss⁹: eo q̄ iūsta
 te filioꝝ sustinuit. uñ illd̄ iob 11. Si sustinuerō iser
 nus dom⁹ mea ē. Uñ gregori⁹ nazāsen⁹ i appologeti
co sic d̄t. Vely sacerdos p̄ filioꝝ iūrate dānat: q̄ eos
 dina sacrificia temerātes min⁹ seuca aiadūsiōe
 p̄lectebat miserū me. Et quidē coherant. et idē cori
 puit: s̄ leniente et māsuētudie p̄ris. nō seuēitate et
 autoritate p̄tōficis. Est at̄ p̄lat⁹ vsq; iūalis: apud
 quē disciplina nō viget. Hoc idē legim⁹ i nūis de
rii p̄ncipibz filioꝝ isrl̄ quos dñs p̄cepit suspēdi i pa
 tubulis s̄ solem: eo q̄ filios isrl̄ fornicū cū filiabz
 madian p̄miserūt. v̄ negligēt corrupuerūt. Contra
solem p̄ncipes suspendūtur vt arguāt a luce: q̄ p̄
 latū nō solū p̄ suis p̄cis arguētur. s̄ etiā p̄ p̄cis sub
 ditorū si fuerūt negligētes. Si at̄ dñes i inferno de
fr̄ibz suis sollicit⁹ fuit ne veniret ad locū tormētōꝝ: v̄
 peiores sūt eo q̄ de p̄diciōe aiarū nō curāt. Uñ ubi
d̄ i credo 32. qui vir dei ē accūgat̄ meū. d̄t expositōꝝ
Uñ dei se negat: q̄ vitā carnalū q̄tū sufficit argu
 ere recusat. Et sup̄ illd̄ qd̄ in eodē ca. d̄t. cōsecraste ho
 die man⁹ v̄as deo. dicit expositōꝝ. Si cōsecratio ē su
mē v̄ndictā de p̄cō v̄ p̄fecto vicia sine iāp̄atiōe vel
 v̄lone trāsire ē exccratiō: q̄ facilitas venie incenti
 uū p̄ebet delinquēdi. Gregori⁹ i r̄gistro Et uideam⁹
cor n̄m terrenōꝝ pastōꝝ imitatioe succendē: qui
 hiemales noctes imbribz geluq; ducit p̄uigiles. ne
 vel vna ouis et nō forte vtilis pereat: q̄ et si iūdia
 cor ore voraci momordēit. quo satagūt. quibz cordis

anhelat estibus. in quas voces ut eruat captū petrus an
gustia stimulatē psiliuit. ne a gregis dño quicqd p in
curia pdiderūt erigatur **Vigilem** igit ne qd peat. et
si captū quid fuerit. vocabz dinor eloquorū ad grege
dnal reducam. ut ille q pastorū est pastor vigilasse
nos circa ouile suū suo dignet miorē iudicio rōprobare
Quot ē fruct dño multiplicati gregis ondem. si et
ipm q pascendū suscepim. otiosa mēte tērum. a be
sta deuorū. **Sūt** aut alia tria mala. q rediuidant
i dānuū delinquit. **Primū** est crecatio **Credū** eni
interdū delinquit tū nō corrigit illd qd fecit nō esse
malū. vel nō esse tm malū **Ideo** dī gregor. i pastorali.
Nōnulla vehēter increpanda sūt: ut dū culpa ab actu
nō cognosatur. quāta pondēis sit ab increpātis ore seu
ciatur **Et ideo** bñ dī pūbio. **2e** **Virga** et correctio tēnt
sapiam **3dū** est delicta multiplicatio **Delictū** ēi quōd
nō corrigit. **facili** multiplicat. **vñ** **Brad** **Impūntas**
ē insolentē mī. rādū ipudicā. trāsgressionū nutū.
et ideo q nō cito fert cont malos sūla. idcirco abs vllō
timore filij hōim ppetrāt mala **4erū** ē finalis per
ditio **Qui** ei nō corrigit. **facili** delicta dānuāt. et id
finalitē pdūtur **Sicut** patet de adonya dūctē ego cōna
bo: q pē nō corripuit aliquū. et id finalitē est interfecit
3o **regū** 1o **Et idē** dī cā 2i **De** pē impio querūtur filij.
qm ppe ipm sūt in opprobriū **De** quodā iuuenē dī. tū
ppe delicta sua dūctur ad patibulū et pē en sequēte
pereret osculū. in fine accipiēs eū dentibz nasū ei. **absa**
dit. et dicit qd hoc fecit. qz ppe ei culpā nūqz eū corripuit
ab infātia ei venerat i opprobriū **Dicit** apūis ad hebreos
12o **Si** extra disciplinā estis. et ptiapes frī sūt oēs. ergo

adulteri nō filij estis. Qui ergo subditos suos relinquit sine disciplina? De filijs dei sūt filios diaboli siue belial qđ dicitur absq; uirgo. Contra quos dicit apłs ad ephēos 6. Educite filios vros in disciplina et correctiōe dñi. Solon phis vnus de sapiētib; grece. interrogat' qual' debeat ee pñs rōr. aut pñs rōr pñs se qđ pñm rectificāe debet? alioquū erit velut is q; umbrā curuā rectificāe conat'. Socrates phis pñs qđ vga curua umbrā faciēs rāa fiat. Qui ī aliū pñatem exerceat. pñs purgāe sciam debet: ut q; delicta corrigat nō admittat. vitetq; qđ vuidiat.

Stultū est at' ut qđ velit impare alijs? tū sibi ipāe nō possit. Plato phis Qui suā aiām q; vna est gubnare nō pñt: quō multorū hoīm gubnare cū? Tulli Cū inferiore vinas? qđadmodū superiore teci vniē velis. Idē dicit gregorius in registro ad iōes epīm syracusanū. Tales erga subiectos nros debem' esse? quales nobis si subiecti fuisset' nros volueram' ee ppositos. Solon phis Ppor tet pñapē et dñatorē mansuetū esse? ut peimi mag' reuerentur qđ timeant. Sciā et sapiētia pñm ac prelato est necessaria Saplm 2.

Sciādo prelatus deb; hēc statū vigoris et supportatiōis? ut sit colūpna fortiter supportās rēginū. Iheremie Dedi te hodie ī ciuitatē munitā et in colūpnā ferreā? et ī murū enēū sup oēm terrā. Quā diu ei colūpna ē rāa fortit' supportat onus supportati? s; qñ incipit icuruari ad vnā pte v' ad aliā. subruit tota cadit. Ita ē moralit' qđ diu pñat' seruat rāitudinē et iusticiā sequēs iura et bonā consciām? meritoze supportat et exequit' aiām suā. Qu' vō declinat ad lat' ppter affectionē vel offensam. nō reprimēdo defectiuos et nō

foiucndo bonos: tunc fabrica tota cadit. In 1^o figuram legimus
iudicium 16^o. q. samson duas concutendo colupnas quas tota
domus inuicibat domum profrauit: et seipsum et omnes qui in ea erant
occidit. Isto modo de diabolo loquendo affectat ei aliquam unam con-
gregationem deuotorum subuertit. et eos spiritualiter occidit: hoc
est ab eis caritatem que est uita spiritualis auferre. Et ut illud
faciat: breuiorem uiam non habet nisi colupnas illius congregationis
concute et allidere perturbaciones et commotiones. Unde iob 6^o.
Qui commouet terram de loco suo: et colupne eius concutientur.
Legimus in historijs scolasticis super genesim. q. tam filius
noe septem artes liberales in quatuordecim colupnis descripsit.
quatuor septem erant crece. et septem lateres: ut contra diluuium
ignis et aque in perpetuum permanerent: in figuram q. in pilati
quod colupne dicuntur sufficiencia scire deesse non debet: et ideo sapi-
entia dicitur credidisse colupnas septem. pprius 1^o. Quia nisi
pilati erant sapientia et scientia sacre scripture fuerit informati:
erant fabrica tota rueret. Et ideo signatim dicit osee aggei 1^o. Inter-
rogati sacerdotes legem super quo sic dicit isero. 1^o. Considera sacer-
dotus esse officium de lege interrogat. rident. Si sacerdos est sciat
legem domini: si ignorat legem domini. ipse se arguet non esse sacerdo-
tem domini. Gregori 1^o. quod nazarenus in apologetico suo dicit. Quis
pro difficile sit scire regni. hoc est regem se obtempere: multo dif-
ficilius est alios regem. Reuerentia enim hominem regem non uidet esse artis
artum et disciplina disciplinarum: quia certe homo est inter omnes ani-
mas. et moribus varius. et moribus diuersus. Unde et salomon
a domino commendat. eo quod ab ipso iuuat. et quod uellet peteret. pro
omnibus sapientiam ad populi gubernacula petijt: eamque diuicias et ho-
noribus protulit. 3^o reg. 3^o. Iohannes episcopus saresburienfis in politico suo
li. 3^o ca. 1^o sic dicit de isto. Audi quam legem ponit principibus et
pilatis rex magnus super omnem terram: terribilis est qui auferit